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Chłód, mieszane opady deszczu ze śniegiem i obniżający temperaturę odczuwalną
silny wiatr - w tym roku wielkanocna aura bardziej kojarzy się z zimą niż z wiosną. A jak
wyglądają mapy pogody na kolejne dni? Według synoptyków na razie nie mamy szans na
znaczące ocieplenie - ciepłe powietrze utknęło daleko na zachodzie Europy i na razie nie
ma możliwości, żeby do nas dotarło. Nadal będzie więc chłodno, ale za to -
wyjątkowo słonecznie!

W Iławie i naszych okolicach pogoda nie zapomni o "lanym poniedziałku". Drugiego dnia Świąt
Wielkanocnych z pochmurnego nieba niemal z pewnością spadnie trochę deszczu i deszczu ze
śniegiem. Termometry w najcieplejszym momencie dnia pokażą zaledwie 6 kresek, chłodna aura nie
będzie więc zachęcać do tego, by celebrować tradycję śmigusa-dyngusa, oblewając się wodą na
świeżym powietrzu.
Znaczącego ocieplenia na pewno nie przyniosą także kolejne dni, ale za to od wtorku powinno zrobić
się bardzo słonecznie. Aż do piątku zachmurzenie będzie niewielkie, a niektóre dni mogą być wręcz
bezchmurne. Temperatura będzie się wahać od 6 stopni w środę poprzez 7 we wtorek i czwartek aż
po 9 kresek w najcieplejszy w tym tygodniu piątek. Temperaturę odczuwalną skutecznie obniżać
będą jednak porywy wiatru, którego średnia prędkość w tym dniach będzie wynosiła 40-45 km/h. Kto
wszystkie cieplejsze okrycia zdążył już schować głęboko w szafie, chyba się trochę pospieszył. Jeśli



ze słonecznej pogody będziemy chcieli skorzystać, spędzając czas na zewnątrz, warto wybrać kurtkę,
która ochroni nas przed chłodem i wiatrem.
Najbliższy weekend, według dzisiejszych prognoz, nie będzie już tak słoneczny. Obfite zachmurzenie
ma przynieść opady - w sobotę intensywne, a w niedzielę - umiarkowane. Temperatura w Iławie i
najbliższych okolicach oscylować będzie w graniach 6-7 stopni i nadal będzie wietrznie.
Życząc udanego tygodnia, na następną lokalną prognozę pogody zapraszamy w przyszły
poniedziałek.
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